



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Convenience Gruppen ApS

Norvangen 3D, 4220 Korsør

CVR-nr. 31 50 08 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Convenience Gruppen ApS Norvangen 3D 4220 Korsør
	CVR-nr.: 31 50 08 26
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Mortensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Palæo Foods ApS, Slagelse Lundberg Nordic ApS, Slagelse



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.575 mod 837.668 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -549.186 mod 146.226 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er som led i selskabets forsøg på at sikre fortsat drift sket omstrukturering i ejerkredsen og i denne forbindelse sket kapitaltilførsel på t.kr. 500 i regnskabsåret.

Selskabet forventer, at kapitalen bliver reetableret via tilpasning af driften til positiv indtjening i de kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	473.575	837.668
2 Personaleomkostninger	-833.247	-536.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.234	-33.943
Driftsresultat	-515.906	266.963
Andre finansielle indtægter	15.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.388	-17.471
Resultat før skat	-563.294	249.492
3 Skat af årets resultat	14.108	-103.266
Årets resultat	-549.186	146.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	146.226
Disponeret fra overført resultat	-549.186	0
Disponeret i alt	-549.186	146.226



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.397	459.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.397</u>	<u>459.630</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.397</u>	<u>492.630</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.369	80.531
Varebeholdninger i alt	<u>4.369</u>	<u>80.531</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.528	99.984
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.222	215.637
Udsudte skatteaktiver	5.807	0
Andre tilgodehavender	6.019	4.353
Periodeafgrænsningsposter	34.877	25.890
Tilgodehavender i alt	<u>198.453</u>	<u>345.864</u>
Likvide beholdninger	630	14.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.452</u>	<u>440.528</u>
Aktiver i alt	<u>379.849</u>	<u>933.158</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	138.889	125.000
8 Overført resultat	-389.904	-326.829
Egenkapital i alt	-251.015	-201.829
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.301
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.301
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	207.796	20.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.311	396.311
Gæld til associerede virksomheder	105.490	208.788
Selskabsskat	0	38.164
Anden gæld	182.267	462.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	630.864	1.126.686
Gældsforpligtelser i alt	630.864	1.126.686
Passiver i alt	379.849	933.158

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets løbende drift kan tilpasses til - sammen med de eksisterende kreditrammer - at kunne honorere selskabets gældsforpligtelser. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	821.859	527.950
Andre omkostninger til social sikring	7.086	3.510
Personaleomkostninger i øvrigt	4.302	5.302
	<u>833.247</u>	<u>536.762</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	38.164
Årets regulering af udskudt skat	-14.108	65.102
	<u>-14.108</u>	<u>103.266</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	586.201	436.849
Tilgang i årets løb	40.000	315.143
Afgang i årets løb	-290.000	-165.792
	<u>336.201</u>	<u>586.200</u>
Kostpris 31. december		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-126.570	-176.418
Årets afskrivninger	-166.670	-102.142
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.436	151.990
	<u>-192.804</u>	<u>-126.570</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
	<u>143.397</u>	<u>459.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		



Noter

	31/12 2016	31/12 2015	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	100.000	100.000	
Afgang i årets løb	-100.000	0	
	0	100.000	
Kostpris 31. december			
Nedskrivninger 1. januar	-100.000	-100.000	
Årets tilbageførsler på afgang	100.000	0	
	0	-100.000	
Opskrivninger 31. december			
	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december			
	0	0	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	33.000	17.000	
Tilgang i årets løb	0	16.000	
	33.000	33.000	
Kostpris 31. december			
	33.000	33.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december			
	33.000	33.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Palæo Foods ApS, Slagelse	33,33 %	76.985	26.014
Lundberg Nordic ApS, Slagelse	28,57 %	74.149	49.345
		151.134	75.359
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse		13.889	0
		138.889	125.000
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		-326.829	-473.056
Årets overførte overskud eller underskud		-549.186	146.227
Overkurs ved emission		486.111	0
		-389.904	-326.829



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 163 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. oktober 2020, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Der hviler en samlet forpligtelse på 675 t.kr.

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand med 84 t.kr.

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMO Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


